PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  L  1YJ  /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "DISPONIBILIZAR BICICLETAS PARA ATENDER OS ESTAGIÁRIOS QUE
PARTICIPAM DO PROGRAMA 'CEE' (CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA)".

JUSTIFICATIVA

Este pedido se baseia na necessidade de oferecer meio de transporte alternativo para
atender os estágios que participam do programa CIEE, uma vez que as bicicletas são uma
solução prática para aqueles que enfrentam dificuldades de acesso ao transporte público e
necessitam de deslocamentos rápidos e curtos em função do serviço.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 4 de julho de 2024

Leudeiane da Silva Lopes
Leu Lopes

Vereadora - Podemos

>>der Legislativo Municipal
Santa Rita do Pardo-MS

pRdToCO! tì (itERAL

  de

( -6 ~,1

¿

Y  t R~71~

Página 1 de 1

N
N
O)
O
v
N
ti
o
It)
o

o 0
~
a
z
~
w
m
U)
Ui
a
o
J
a
>
J
U)
a
O
LU
z a
LU
0
~
LU
J
I-

o
o.
a)
C
~
E
f6
.+

C,

•O

o
•O
tC
C N

fA
td

fC
C

O) `

o

o
•O

R Q

•0
C.,
o ...
C
a)
E
7
U
O
O